Referência. 

5.2 Em caso de empate, será aplicado o disposto no art. 60 da Lei nº 14.133/2021. 

6. DO VALOR DE REFERÊNCIA 

6.1 Conforme pesquisa de preços realizada junto a três fornecedores especializados, o valor de referência é: 

R$ 6.456,00 (seis mil quatrocentos e cinquenta e seis reais) correspondente à média dos preços 

obtidos, sendo o menor valor apresentado pela empresa ArteBrasil Estampas (R$ 6.160,00). 

7.DA CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMÁTICA E DA CATEGORIA 

ECONÔMICA DO CRÉDITO 

As despesas com a execução de eventual ajuste, correrão à conta de dotação específica, constante

[...]

6.1 O prazo máximo para entrega dos materiais é de 20 (vinte) dias úteis, contados da emissão da 

Autorização de Fornecimento/Empenho. 

7. VALOR DE REFERÊNCIA 

7.1 Conforme pesquisa de preços realizada junto a três fornecedores especializados, o valor de 

referência é: 

R$ 6.456,00 (seis mil quatrocentos e cinquenta e seis reais) 

correspondente à média dos preços obtidos, sendo o menor valor apresentado pela empresa ArteBrasil 

Estampas (R$ 6.160,00). 

8. MODELO DE EXECUÇÃO 

8.1 A aquisição será realizada em regime de entrega integral, com fornecimento total dos itens